284/NQ-VCB-HĐQT 21/09/2016 Phê duyệt đầu tư mua sắm hệ thống máy chủ tại Trung tâm dữ liệu dự phòng cho SemaCard và ATM của VCB
268. 285/NQ-VCB-HĐQT 21/09/2016 Phê duyệt chủ trương điều động bổ nhiệm một số nhân sự trong hệ thống VCB
269. 286/NQ-VCB-HĐQT 21/09/2016 Phê duyệt chủ trương quảng cáo thương hiệu VCB tại đường hoa Nguyễn Huệ nhân dịp tết Đinh Dậu 2017
270. 287/NQ-VCB-HĐQT 22/09/2016 Phê duyệt đầu tư nâng cấp hệ thống Contact Center của VCB
271. 288/NQ-VCB-HĐQT 27/09/2016 Phê duyệt gia hạn thỏa thuận MOA của VCB và GIC
272. 289/NQ-VCB-HĐQT 28/09/2016 Phê duyệt ban hành Quy định về mức chi khen thưởng đối với tổ chức Đảng và Đảng viên thuộc Đảng bộ VCB
273.

377/NQ-VCB-HĐQT 14/12/2016 Phê duyệt cấp GHTD đối với khách hàng
358. 378/NQ-VCB-HĐQT 14/12/2016 Phê duyệt cấp GHTD đối với khách hàng
359. 379/NQ-VCB-HĐQT 14/12/2016 Phê duyệt cấp GHTD đối với khách hàng
360. 380/NQ-VCB-HĐQT 14/12/2016 Phê duyệt Chương trình chăm sóc khách hàng cá nhân nhân dịp năm mới "Đón lộc đầu xuân Tết Đinh Dậu 2017"
361. 381/NQ-VCB-HĐQT 14/12/2016 Phê duyệt tài trợ ASXH cho trường Đại học Ngân hàng TPHCM nhân dịp 40 năm thành lập
362. 382/NQ-VCB-HĐQT 14/12/2016 Phê duyệt chủ trương tài trợ ASXH năm 2016 để xây dựng nhà tình nghĩa và chủ trương tham gia Hội nghị xúc tiến đầu tư tại Gia Lai năm 2016

363.